
Uchwała Nr XLVIII/311/2014 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

  

w sprawie uchwalenia  „Strategii Rozwoju Gminy Manowo na lata 2014-2020” 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379 i poz. 

1072) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1.Uchwala się „Strategię Rozwoju Gminy Manowo na lata 2014-2020” o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Projekt „Strategii Rozwoju Gminy Manowo na lata 2014-2020” jest dokumentem 

zrealizowanym w celu ożywienia oraz harmonijnego, wielostronnego rozwoju Gminy 

Manowo. Jest to podstawowy plan działania, który wyznacza kluczowe kierunki 

przedsięwzięć samorządu lokalnego i wskazuje sposoby ich osiągnięcia. 

Strategia sporządzona została przez władze gminy wspólnie z jej mieszkańcami przy 

udziale zewnętrznych ekspertów z dziedziny planowania strategicznego służących radą 

i wsparciem merytorycznym. Strategia opiera się na najnowszej metodologii i 

standardach wykorzystywanych w strategicznym planowaniu rozwoju jednostek 

samorządu terytorialnego popularyzowanych przez Ministerstwo Rozwoju 

Regionalnego w ramach projektu ”Strategicznie dla Rozwoju”. 

W dniach 14 – 28 października 2014r.  przeprowadzono konsultacje w sprawie projektu 

strategii. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i propozycje dotyczące 

zapisów dokumentu. 

 


